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Riigieksami sooritajaid tuleb iga päev juurde
Riigieksameid soovib kõrgkooli astu
miseks teha ligi 4000 varasematel aas
tatel keskkooli lõpetanud inimest. Uu
si avaldusi riigieksamite sooritami
seks laekub iga päev, kuigi tähtaeg 
möödus kahe nädala eest.

"Registreeritud on 3715 varasemat 
lõpetajat, kuid iga päev saame 
viis-kuus, mõnikord kuni 30 aval
dust," ütles riikliku eksamikeskuse di
rektor Andres Adamson. Enamik 
avaldajatest on keskkooli lõpetanud 
viimase kolme aasta jooksul, üksi

kud ka varem.
Adamsoni sõnul otsustasid mõned 

alles möödunud nädala lõpul toimu
nud infomessi Teeviit ajendil kõrg
kooli edasi õppima minna ja avasta
sid, et selleks on vaja sooritada rii
gieksamid.

"Kuna riigieksameid korraldatak
se tänavu esimest korda, siis võtame 
keskkooli varem lõpetanutelt aval
dusi võimalusel vastu kuni kirjandi- 
päevani 25. märtsil," kinnitas Adam
son. "Põhimõtteliselt oleme valmis

sellekski, kui keegi alles eksamipäe
va hommikul avaldab soovi kirjandit 
kirjutada."

Adamsoni hinnangul suudaks kes
kus erandkorras üksikuid äärmuslik
ke olukordi viimasel hetkel lahenda
da ja leida kooli, kus inimene saaks 
riigieksami sooritada. "Muidugi ju 
hul, kui viimasel minutil ei tule eksa
mile soovijaid sajakaupa," lisas ta.

Riiklik eksamikeskus saadab and
med varem lõpetanute kohta kohali
kesse haridusosakondadesse, kes ot

sustavad, millise keskkooli juures 
saab inimene riigieksameid teha. Ha
ridusosakonnad teatavad kooli nime 
eksamikeskusele, kust saadetakse tea
tis eksaminandile. "Enamiku inimes
te kohta on meil juba vastused käes," 
ütles Adamson. "Need on vaja ainult 
lähipäevil laiali saata."

Adamsoni sõnul kulgeb riigieksa
mite ettevalmistus kõigele vaatamata 
sujuvalt. Põhimõttelisi muudatusi kor
ralduses enam ei tule. Kokku on täien
davalt lepitud selles, et kirjandite mus

tandid võivad jääda kooli, samuti võib 
kool teha eksamikirjandist koopia. 
Võõrkeele eksami suulist osa ei pea 
lindistama, kool võib seda soovi kor
ral teha õpilase kaitseks ja  õppema
terjali saamiseks.

"Riigieksamid toimuvad igal ju 
hul," kinnitas Adamson. "Kõiki tek
kida võivaid probleeme ei saa muidu
gi ette näha, kuid ka võimalikud la
hendused ei tule kogemuseta."
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